Дума   Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2013 г.                                                           № 131/52
Об утверждении генерального плана

и установлении границ Большеморецкого
сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением по результатам публичных слушаний о проекте генерального плана Большеморецкого сельского поселения от 13.12.2013, Уставом Большеморецкого сельского поселения,
Дума Большеморецкого сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план и границы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе Большеморецкого сельского поселения для подписания, официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большеморецкого сельского поселения                                 А.Н.Черняев